
UCHWAŁA Nr XXVII.359.2017
RADY GMINY USTKA

z dnia 24 marca 2017 roku

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/326/2009 Rady Gminy Ustka z dnia 23 czerwca 2009 roku 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przewłoka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zmianami Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, 
poz. 1948) 

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 
W uchwale Nr  XXVIII/326/2009 Rady Gminy Ustka z dnia 23 czerwca 2009 roku § 
1 otrzymuje nowe brzmienie:
„ § 1
1.  Na wniosek współwłaścicieli drogi, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
Nr 43/13 oraz drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 47, 
położonym w miejscowości Przewłoka, nadaje się nazwę „ul. Stanisława Witkiewicza”.
2. Wyraża się zgodę na stosowanie skrótu w nazwie ulicy - "St. Witkiewicza".”

§2. 
Załącznik graficzny do uchwały Nr  XXVIII/326/2009 Rady Gminy Ustka z dnia 23 czerwca 
2009 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§3. 
Pozostałe zapisy uchwały Nr  XXVIII/326/2009 Rady Gminy Ustka z dnia 23 czerwca 
2009 roku nie ulegają zmianie.

§4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Id: DF0D2FC1-505A-461F-821D-73C366A4C886. Uchwalony Strona 1



Id: DF0D2FC1-505A-461F-821D-73C366A4C886. Uchwalony Strona 2

BNowak
Tekst maszynowy
�P�R�Z�E�W�A�O�K�A�
�Z�A�A���C�Z�N�I�K� �G�R�A�F�I�C�Z�Y� �D�O� �U�C�H�W�A�A�Y� �N�R� �X�X�V�I�I�.�3�5�9�.�2�0�1�7�
�R�A�D�Y� �G�M�I�N�Y� �U�S�T�K�A� �Z� �D�N�I�A� �2�4� �M�A�R�C�A� �2�0�1�7� �R�O�K�U




